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Executive Edition Fiat Abarth 595

Cena 451,70 zł

Numer katalogowy 290630320

Kod producenta 5902251243531

Kod EAN 5902251243531

Opis produktu
Kultowy Fiat 500 to auto, które zmotoryzowało Włochy. Sportowa wersja popularnej pięćsetki została opracowana przez
włoskiego tunera i producenta samochodów sportowych, Carlo Abartha i była produkowana w latach 1958-1971. Ten mały
samochód zdobył popularność dzięki swojemu kompaktowemu rozmiarowi, lekkości i charakterystycznemu wyglądowi. Fiat
500 został wyposażony w ulepszony silnik o pojemności 595 cm. Charakteryzował się także sportowym zawieszeniem,
poprawionym układem hamulcowym i unikalnymi detalami stylistycznymi. Model ten stał się ikoną włoskiego stylu i osiągnął
sukces zarówno na torze, jak i w roli samochodu miejskiego o wyjątkowym charakterze. Rewelacyjny klockowy model został
zaprojektowany w dużej skali 1:12, która umożliwia oddanie ogromnej ilości detali. 1223 klocki gwarantują wiele godzin
budowy, której zwieńczeniem jest świetnie wyglądający zestaw kolekcjonerski. Wersja Executive Edition wyróżnia się żółtym
kolorem karoserii oraz czarną podstawką ekspozycyjną zawierającą elementy w barwach włoskiej flagi i tabliczkę z nazwą.
Funkcjonalności modelu to obracające się i skrętne koła, działająca kierownica, dostęp do komory silnika, otwierane drzwi,
oraz szczegółowo odtworzone wnętrze. Na potrzeby tego zestawu zaprojektowaliśmy idealnie dopasowaną przednią szybę.
Obok samochodu ze skorpionem na masce ciężko przejść obojętnie! Uzupełnij swoją kolekcję klasyków motoryzacji od COBI!
1223 wysokiej jakości elementy, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z
nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja
oparta na rysunkach i ikonach, model auta w skali 1:12, podstawka ekspozycyjna, tabliczka z nazwą, ruchome koła, skrętne
koła i działająca kierownica, szczegółowe wnętrze, (dł. x sz. x wys.): 240 mm x 110 mm x 120mm
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